
 

ワタミ株式会社様にご寄附いただきました 

 

日付：2022 年 5 月 23 日 

目的：一般寄附金 

金額：7,800 円 

 

ワタミ株式会社（以下、ワタミ）様より、一般寄附として、7,800 円のご寄附を頂きました。 

 

この寄附金は、ワタミ様（本社：東京都大田区/代表取締役会長 兼 社長：渡邉美樹氏）が

2022 年 5 月に開催しました「創業祭」で、ワタミ様のブースに訪れた皆様から頂いたもの

です。 

寄附頂いた方には千葉県山武市の国産杉を使った割りばし差し上げました。 

 

頂いた寄附金は、森林再生事業、資源循環事業の活動資金として、大切に活用させて頂き

ます。心より感謝申し上げます。 

 

■創業祭 当日の様子 

 

   

 

 

 

お渡しした割りばし 


